## भारतीय मानक ब्यूरो पुणे शाखा कार्यालय

हमारा संदर्भ: PNBO/COVID-19/2021-22 तारीख: 21 April 2021

विषय: ब्यूरो में COVID-19 सकारात्मक व्यक्ति के बारे में सूचना

दिनांक 18 मार्च 2021 के सर्कुलर नं। BISHQ/ADMN/सर्कुलर (22)/2021 के अनुसार, उनके ईमेल दिनांक 19 अप्रैल 2021 को सूचित किया गया है कि नीचे दिए गए विवरण के अनुसार निम्नलिखित अधिकारी को COVID-19 पॉजिटिव पाया गया है।

| क्रमांक | नाम                 | पद           | विभाग | COVID-19 तारीख |
|---------|---------------------|--------------|-------|----------------|
| 1.      | श्री प्रज्योत दहिकर | वैज्ञानिक-सी | PNBO  | 19.04.2021     |

इन विभाग के अधिकारियों और अन्य लोगों को निवारक उपाय करने की सलाह दी जाती है, यदि वे उपरोक्त अधिकारियों के संपर्क में आए तो स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय के निर्देशों OM No. 11013/09/2014-Estt.A.III dated 05.06.2020 का सख्ती से पालन करें COVID-19 के प्रसार को रोकने के लिए.

(एस के पाटिल)

अनुभाग अधिकारी

## **BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

## **Pune Branch Office**

Our reference: PNBO/COVID-19/2021-22 Date: 21 April 2021

Subject: Intimation regarding COVID-19 positive person at the Bureau

As per the Circular No. BISHQ/ADMN/Circular (22)/2021, dated 18 March 2021, it has been informed vide their email dated 19 April 2021 that the following official has been found COVID-19 positive as per details below

| Sr No | Name                 | Designation | Department | COVID-19 positive date |
|-------|----------------------|-------------|------------|------------------------|
| 1.    | Shri Prajyot Dahikar | Scientist-C | PNBO       | 19.04.2021             |

All officials of these Department and other are advised to take preventive measures, if they came in contact of above said officials to strict follow the instructions of Ministry of Health and Family Welfare circulated by DoPT vide OM No. 11013/09/2014-Estt.A.III dated 05.06.2020 to prevent spread of COVID-19

Sd-(S.K. Patil) Section Officer